

PC18REA016.8		SIGMA ALDRICH SRL					
LOTTO UNICO		CIG 7762519951					
RIF.	DESCRIZIONE	PRODOTTO DI RIFERIMENTO	CODICE	U.d.M.	FABBISOGNO AL 31/03/20	PREZZO DI RIFERIMENTO	VALORE
A	COMPONENTE MEZZO DI COLTURE DI CELLULE STAMINALI MESENCHIMALI UMANE	LINOLEIC ACID-BSA	L9530-5ML	CF	300	€ 27,00	€ 8.100,00
B	COMPONENTE MEZZO DI COLTURE DI CELLULE STAMINALI MESENCHIMALI UMANE	MCDB 201	M6770-10X1L	CF	3	€ 335,00	€ 1.005,00
C	SUBSTRATO PER COLTURE CELLULARI UMANE	LAMININA	L2020-1MG	CF	100	€ 160,00	€ 16.000,00
E	COMPONENTE MEZZO DI COLTURE DI CELLULE STAMINALI TUMORALI UMANE	APOTRANSFERRINA CELL CULTURE TESTED	T2036-500MG	CF	16	€ 484,00	€ 7.744,00
F	COMPONENTE MEZZO DI COLTURE DI CELLULE STAMINALI TUMORALI E MESENCHIMALI UMANE	ASCORBATO 2-FOSFATO CELL CULTURE TESTED	A8960-5G	CF	2	€ 89,80	€ 179,60
G	COMPONENTE MEZZO DI COLTURE DI CELLULE STAMINALI MESENCHIMALI UMANE	PROGESTERONE CELL CULTURE TESTED	P6149-1MG	CF	2	€ 84,50	€ 169,00
H	SUPPLEMENTO PER COLTURE CELLULARI UMANE	INSULIN FROM PORCIN PANCREAS CELL CULTURE TESTED	I5523-10MG	CF	100	€ 130,00	€ 13.000,00
I	ENZIMA PER ISOLAMENTO DI CELLULE STAMINALI UMANE DA DIVERSI TESSUTI	COLLAGENASE TYPE II CELL CULTURE TESTED	C6885-500MG	CF	3	€ 346,00	€ 1.038,00
L	COMPONENTE PRINCIPALE MEZZO DI COLTURE UTILIZZATO PER CELLULE STAMINALI TUMORALI UMANE	TAURINA CELL CULTURE TESTED	T0625-10G	CF	1	€ 33,75	€ 33,75
M	COMPONENTE PRINCIPALE MEZZO DI COLTURE UTILIZZATO PER CELLULE STAMINALI TUMORALI UMANE	SODIO SELENITE CELL CULTURE TESTED	S5261-25G	CF	1	€ 86,00	€ 86,00
N	COMPONENTE MEZZO DI COLTURE UTILIZZATO PER CELLULE STAMINALI TUMORALI UMANE	BSA ALBUMINA BOVINA CELL CULTURE TESTED	A2153-1KG	CF	5	€ 2.200,00	€ 11.000,00
O	COMPONENTE PRINCIPALE MEZZO DI COLTURE UTILIZZATO PER CELLULE STAMINALI TUMORALI UMANE	INDOMETACINA - INDOMETHACIN CRYSTALLINE CELL CULTURE TESTED	I7378-10G	CF	2	€ 105,00	€ 210,00
P	COMPONENTE PRINCIPALE MEZZO DI COLTURE UTILIZZATO PER CELLULE STAMINALI TUMORALI UMANE	DESAMETASONE CELL CULTURE TESTED	D2915-100MG	CF	1	€ 228,00	€ 228,00
Q	SUBSTRATO DI CRESCITA PER COLTURE CELLULARI UMANE IN ADESIONE	HUMAN FIBRONECTIN	FC010-5MG	CF	20	€ 360,00	€ 7.200,00

Importo aggiudicato alla ditta Sigma Aldrich srl

€ 65.993,35

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: MICHELE BREGANT

CODICE FISCALE: BRGMHL68S22E098R

DATA FIRMA: 08/02/2019 13:39:33

IMPRONTA: ACEAB7A9A0A0F3755CD2599A36C2CBA582BB152B5903843C25C4EBCC2DAA9E8F
82BB152B5903843C25C4EBCC2DAA9E8F84D40917E3D26339220F852334D472A4
84D40917E3D26339220F852334D472A4EE830BBCF8521ED5830474744B0207A8
EE830BBCF8521ED5830474744B0207A835F5ED0EA0A9C5F8D5F586CBA01F5B5B